
ZARZĄDZENIE NR 195/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 214/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz 

wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 214/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz wyznaczenia 
koordynatora ds. dostępności, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 119/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 25 maja 2021 r., w § 1 w ust. 2 po pkt 6 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: 

"7) Anna Kilańska – członek Zespołu.". 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F4AD1-1F07-4412-9714-65FEEF2A8D57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


